
 

Determinazione n. 5212 del 18/07/2019 
Atto firmato digitalmente 

 
 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E CENTRALE UNICA LAVORI 
 

Determinazione del Dirigente 
 
Oggetto:  PROCEDURA APERTA, relativa all'appalto per l'affidamento dell'intervento denominato ¿ITI IS 
MIRRIONIS - Sub Azione 3.1 e Sub Azione 3.3 - Recupero funzionale dell'ex scuola via Abruzzi e centro 
salute di quartiere¿ Servizio di progettazione e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione - 
CIG: 73346096D1 - CUP G28C17000410006 
Rettifica nomina Commissione giudicatrice 
 

Il Dirigente 
 
Premesso che: 
con propria determinazione dirigenziale n. 8130/2017 è stata indetta una procedura aperta ai sensi dell'art. 

35,   comma  9 D.Lgs. n. 50/2016; 
con propria determinazione dirigenziale n. 2399/2018 è stata nominata la Commissione di gara  composta 

dai seguenti membri: 

• ing. Pierpaolo Piastra (Presidente), Dirigente del Servizio Mobilità, Infrastrutture Viarie e Reti; 

• ing. Bernardetta Boi (Componente), funzionario tecnico del Servizio Lavori  Pubblici e Centrale 

Unica Lavori ; 

• ing. Roberta Mastinu (Componente), funzionario tecnico del Servizio Mobilità Infrastrutture Viarie e 

Reti; 

Ritenuto necessario sostituire l'ing. Bernardetta Boi, funzionario tecnico del Servizio Lavori Pubblici e 
Centrale Unica Lavori e l'ing. Roberta Mastinu, funzionario tecnico del Servizio Mobilità Infrastrutture Viarie 
e Reti per sopraggiunta indisponibilità con gli ingg. Anna Maria Pes e Roberto Mureddu, funzionari tecnici 
del Servizio Lavori  Pubblici e Centrale Unica Lavori; 
 
Dato atto che la composizione della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche relative all'affidamento dell'appalto in oggetto è la seguente: 

• Ing. Pierpaolo Piastra (Presidente), Dirigente del Servizio Mobilità, Infrastrutture Viarie e Reti; 
• Ing. Anna Maria Pes (Componente), funzionario tecnico del Servizio LL.PP. e Centrale Unica Lavori; 
• ing. Roberto Mureddu (Componente), funzionario tecnico del Servizio LL.PP. e Centrale Unica 

Lavori; 
Considerato inoltre che i tecnici nominati, non hanno svolto né svolgeranno alcun'altra funzione o incarico 
tecnico o amministrativo relativamente all'appalto del cui affidamento si tratta, così come previsto dall'art. 
77, comma 4, del D.Lgs. 50/2016; 
   
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 in merito alle competenze dei Dirigenti e Responsabili di servizio; 

Visto Il D.Lgs. 50/2016; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 169/2016 che disciplina la nomina dei componenti delle 
Commissioni giudicatrici e delle Commissioni di gara nelle procedure d'appalto; 

 

DETERMINA 
 

Per le  motivazioni citate in premessa: 

1. di stabilire che, in merito all’appalto per l'affidamento del servizio in oggetto la commissione per la 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche è la seguente: 

• Ing. Pierpaolo Piastra (Presidente), Dirigente del Servizio Mobilità, Infrastrutture Viarie e Reti; 
• Ing. Anna Maria Pes (Componente), funzionario tecnico del Servizio LL.PP. e Centrale Unica Lavori; 
• ing. Roberto Mureddu (Componente), funzionario tecnico del Servizio LL.PP. e Centrale Unica 

Lavori; 



 

Determinazione n. 5212 del 18/07/2019 
Atto firmato digitalmente 

2. di dare atto che la presente determinazione e i curriculum dei componenti, saranno pubblicati sul profilo 
di committente, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi dell'art. 29, comma 1, del D. Lgs. 
50/2016; 

3. di dare atto che la presente determinazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente e viene trasmessa attraverso il sistema IRIDE  all’Ufficio 
Messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on line, ai fini della generale conoscenza.  
 

attesta 
 

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. 
Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari. 
Operatore: giovanna alessandra angioi 
Estensore:     
 SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E CENTRALE 

UNICA LAVORI 
Il Dirigente 

(Daniele Olla) 
 


	DETERMINA
	Per le  motivazioni citate in premessa:

